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1 LE BAIL Philippe / LEVEAU Serge Moto Club Baleer Bro / Ducati Club de Fra… AUTO MOTO / 600cc 1:09.715 11 15 - - 16.156 34.718 18.599

2 VINET Claude / VINET Cyril La Main au Panier / La Main au Panier Suzuki / F1 1:09.823 16 18 0.108 0.108 16.475 34.892 17.960

3 BENIGNO Alexandre / BOUCHARD Jean-Philippe La Main au Panier / La Main au Panier Suzuki / F1 1:09.987 10 11 0.272 0.164 16.447 34.906 18.323

4 DELANNOY Sebastien / COMMON Damien La Main au Panier / La Main au Panier Suzuki / F1 1:10.227 14 24 0.512 0.240 16.060 35.358 18.112

5 CHAPILLON Laurent / LAFON Pascal Moto Club Annemasse / Moto Club Du Circ… Suzuki / F1 1:10.605 8 25 0.890 0.378 16.592 35.138 18.505

6 GADET Stephane / SALMON Clotilde La Main au Panier / La Main au Panier Kawasaki / F1 1:11.150 8 11 1.435 0.545 16.686 35.630 18.553

7 CHANAL Cesar / LAVOREL Olivier La Main au Panier / La Main au Panier SGR / F2 1:12.112 9 10 2.397 0.962 16.887 36.031 18.803

8 MUHLHEIM Patrick / ROESSINGER Marc Moto Club Annemasse / Moto Club Annem… Yamaha / 600cc 1:12.275 9 10 2.560 0.163 16.922 35.939 18.697

9 LANCELLE Christophe / SZENDROI Philippe A.S.Moto Armagnac Bigorre / Ducati Club … LCR / F2 1:13.232 14 23 3.517 0.957 16.858 36.587 19.138

10 AZZOPARDI Jean-Francois / FENOY CASAS Jo… Bouillac Moto Sport / La Main au Panier RCN-YAMAH… F1 1:13.693 4 5 3.978 0.461 17.668 36.684 18.941

11 HICKS Stephen / CAPDEVILLE  Vincent La Main au Panier / La Main au Panier Honda / F2 1:13.944 5 9 4.229 0.251 17.069 36.993 19.383

12 DUREAU Francois / POUILLOT Christophe Moto Club  d'Ernée / Moto Club  d'Ernée LCR / F1 1:14.135 11 13 4.420 0.191 17.097 37.452 19.137

13 MICHON Jean-Bernard / COLOMBIN Florian Auvergne Moto Sport / Cevennes Moto Pis… SGR / F2 1:15.307 4 9 5.592 1.172 17.965 37.743 19.343

14 LAMARGUE Daniel / DRUEL Yann Motor Club Limousin / Ducati Club de Fran… Suzuki / F1 1:15.308 13 20 5.593 0.001 17.621 37.858 19.065

15 CHALANCON Jacques / PICQUOIN Bruno La Main au Panier / A.S.Moto Armagnac Bi… FGR / F2 1:16.887 17 18 7.172 1.579 18.626 38.165 19.940

16 REY RAMIREZ Pedro  Leandro / ORTA VILARO … La Main au Panier / La Main au Panier LCR-Suzuki / F1 1:19.862 11 20 10.147 2.975 19.431 39.051 20.971

17 MOREAU Manuel / ARIFON Sebastien Amicale Moto Brestoise / La Main au Panier Yamaha / 600cc - 0 0 - - - - -

18 GALLERNE Philippe / GALERNE Coraline Team 6ème Avenue / La Main au Panier Suzuki / F1 - 0 0 - - - - -

19 QUILBAULT Jimmy / PESENTI Sylvain Moto Club Montgesnois / Moto Club de To… Suzuki / F2 - 0 0 - - - - -

20 LEGUEN Pierre / LEGUEN Carole La Main au Panier / La Main au Panier Suzuki / F2 - 0 0 - - - - -
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